I
FOLHAN.o

Prefeitura Municipal de Embaúba ltl~: .. ~ .. ,\
CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP EMBAÚBA-SP
AOM 2021/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito
Municipal de Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei: HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de
Licitações referente ao Processo Licitatório n° 005 / 2021,
correspondente a Tomada de Preços n° 002/ 2021, que tem por
objetivo a aquisição de Produtos Alimentícios para o ano de 2021, e
ADJUDICA a favor de: MINIMERCADO AVANSO LTDA - ME, inscrita
no CNPJ n° 09.193.361/0001-76, com sede à Av. Nossa Senhora
Aparecida nº 230, Bairro Centro, na Cidade de Embaúba/SP, o direito de
efetuar a entrega dos produtos alimentícios conforme requisitado.

Determino ao Departamento de Licitações que
de conformidade com a Lei n° 8.666 de 21/06/1993, comunique o
vencedor, cientifique o setor de contabilidade para as providencias
cabíveis, e publique no lugar de costume o vencedor da presente
licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embauba- SP, 09 de março de 2021.

~i2PmHEh s1LvA
Prefeito Municipal

-~-·- -:-:--:--::--:-=::=--:7-::::--:----
J U JT/-'DA

Embaúba/SP, .üC, .... de ... 0~ .. ....... ('r--,. r .Ql

Objeto :fui ~ ;··™'-~~-f-ÇPJ __ ;.·.-.-.-.-.-.-
.~J~.]?.1 00-~ ... .. ······ ............................. ..

fl_s-: ~~ ...... ... .. .. .... ... ... ....... ......... .
Ass1113tura cJ0 i--. .. ~p, , ;J:~· ............... ..

Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP EMBAÚBA-SP
AOM·2021/2024

Embaúba SP, 09 de março de 2021.

À EMPRESA
MINIMERCADO AVANSO LTDA- ME
AV. NOSSA SENHORA APARECIDA Nº 230
BAIRRO CENTRO
EMBAÚBA-SP.

Cumpre-me comunicar-lhes a Tomada de Preços n°
002/2021, correspondente ao Processo Licitatório n° 005/2021 que tem
por objetivo a aquisição de produtos alimentícios para o ano de 2021.

Foi ADJUDICADO em favor de Vossa Senhoria,
ficando autorizado a efetuar a entrega dos produtos alimentícios
conforme requisitados.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

z >leEz., e<(~
NERCILIO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

JU · rr- DA

EITlbaúba/SP, _Oq ... de ... 0.?. ............ de,. .;?.L
Objeto.ffi?.::Sv~.00 ~ . · ·· u_ ~C\ .. ~ .................................. .
... .. ~· ... ~ ..... ... .. ...... ... ................................. ........ ..

.... ········.. ;;-~~;~~;~;,:;·do·Re~pº, ;siv~ ·-··· · · ·····